
4月行事予定　
日 曜 全　体 小学部 中学部 高等部 PTA他

1 土 春季休業

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金
入学式　小学部 9:20～　10:25下校
　　　　高等部10:05～　11:15下校
　　　　中学部10:55～　12:10下校

新入生のみ登校　通学バス運行なし

8 土

9 日

10 月 始業式 全校11:50下校

11 火 全校11:50下校

12 水 全校11:50下校

13 木 全学年11:50下校 全学年11:50下校
1年11:50下校
23年給食開始 15:15下校

14 金 全学年11:50下校
1年11:50下校
23年給食開始 15:15下校

1年11:50下校

15 土

16 日 同窓会役員会

17 月
1〜6年給食開始
13:15下校

1年給食開始　15:15下校
新入生歓迎会

1年給食開始　15:15下校
新入生歓迎会
3年個別進路懇談～5/12

18 火
火災避難訓練週間～28日
内科検診①13:15～

選挙演説会 PTA新旧役員会

19 水

20 木
小56年すくすくテスト
心の健康相談

56年すくすくテスト 生徒会役員選挙

21 金
保護者懇談　中
中2宿泊学習説明会

保護者懇談会
2年宿泊学習説明会

22 土

23 日

24 月 眼科検診①13:00～
保護者懇談会
3年修学旅行説明会

25 火
保護者懇談会3・4・5年
児童会役員選挙

26 水 保護者懇談会1・2・6年 生徒会役員選挙

27 木
歯科検診①9:30～
内科検診②13:00～

28 金

29 土 昭和の日

30 金

令和5年度　大阪府立　枚方支援学校　行事予定表

備

＊4月10日(月）現在の予定です。予定は変更になることがあります。学年からのプリントでご確認ください。
＊個人懇談・家庭訪問期間は、5月8日（月）～17日（水）全校13:15下校です。考


